1VI-u.n.icípio de Ven.:tía.:n.ia.
Estado do Paraná c to _ CEP 84345.000 - Fone: 42-3274-1144
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 - en r
www.ventania.pr.gov.br
Gabin..e-t.e do Prefei-t.o

LEI N° 801, DE 02 DE JUNHO DE 2020

Denomina de Francisco Bueno a via pública
ainda sem denominação, atualmente definida
como Rua Projetada 29, Centro, no município de
Ventania, na forma que especifica.

Faço saber que a Cãmara Municipal de Ventania, Estado do
Paraná, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, nos termos preconizados na Lei
Orgânica do Município sanciono a seguinte:

L E I:

Art. 10 - Fica denominada de: Francisco Bueno a via pública
ainda sem denominação atualmente conhecida como sendo Rua Projetada 29,
Centro, nesta cidade de Ventania.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

. Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná em
02 de Junho de 2020. '

(_ 5 >

ANTONIO HELLY SANTIAGO
Prefeito Municipal

PUBLICADO PUBLICADO
Jornal: ],:,""tiO 1)'05 (p(l'1Pt{)S
EcHçãona 33&~} _ (ao. 413
-~!.í!_ Oj L J UN f.f O / -UJUJ

Jom8t: 'DS;P\0\ s> Q fi c,jp( 1>0 fII,j! NiC~I'/ O

Edição nO 045 - PpG. ot
.Data: 05 / j iJ "" t.OO /.bJ..J<),-_....